4) Komberg.

Anno 1279. Nos Rubertus de Durne profitemur — quod lis que vertebatur inter ven. D. Abbatem de Kamberg et Conradum militem de Nagelsberg super piscatione in Ingelfingen amicabiliter est densa quod D. Abbas nec per nos, nec per Conradum militem sustinebit impedimentum qualecunque super ipsa piscatione sed libere et quiete possidebit in perpetuum. Et ad hujus evidenciam presentem literam jussimus conscribi et donavimus Do. Abbati in testimonium, sigillo meo communitam.

Dt. apud Forchtenberg Anno MCCLXX nono, feria sexta ante Galli.

Anno 1305. Ego Conradus de Nagelsperg recognosco publice — me velle et debere me tradere et donare Mechtildi uxori meae legitime triginta marcas argenti donatione nuptiarum, quae vulgariter dicitur Morgengab, pro qua pecunie summa, una cum voluntate honorabilis Domini, Domini Abbatis monasterii in Komberg bona subscripta — videlicet

sex jugera vinearum in monte Spiß et torcular ibidem cum pomerio prope torcular, quae titulo feodi ab ipsa ecclesia possideo et hactenus possedi, — eidem M. uxori meae titulo pignoris dono et trado per presentes quousque summa XXX marcarum a me vel ab heredibus meis plenariter fuerint persoluta. Wipertus de Nagelsberg a predicto Domino Abbate in feodum recipiet antedictae Mechtildi meae uxori, nomine ipsius, titulo curatoris, post mortem meam portando et conservando. In quorum omnium robur et evidentiam sigillum honorab. D. H. Abbatis Monasterii in Komberg — apponi procuravi — Datum Anno MCCCV feria sexta post festum beatorum Petri et Pauli app.

Anno 1318. Nos Conradus Abbas totusque Conventus in Kambergk — cum nos et monasterium nostrum prememur *) debitorum oneribus nec non voragine quantumlibet usurarum et cum aliunde non possemus dicto incommodo subvenire, vendidimus an das Kloster Schönthal mansum nostrum in Westernhusen, qui vulgo Bachsteins Gut appellatur.

Anno 1336. Ich Walther, Schuldheisse gen. von Heymenhausen und Elsbeth meine Schwester verkaufen Bruder Walther von Künzelsau, Münch zu Kamberg, ein Pfd. Gelds und 1 Fastnachtshuhn auf unserm Lehen zu Heymenhausen; Wir han gebeten den Abt von K., daß er sein Insteigel dazugebe wann ihm dasselbe Gut vor gilt ein Pfd. Wachses zu Zinse. Wir han auch gebeten unsern Leibherrn Wilhelm ein Ritter von Stetten, zu siegeln . . . 1336 am Tag vor St. Urban.

5) Schönthal.

Nos Krafto de Hohenloch — Rukerus scultetus noster in Ingelvingen bona sua in Heru uthusen et Eschenawe vendidit an das Kloster Schönthal cum consensu nostro. Testes: Conradus dets. de Nydenawe miles, Rudigerus de Lindenauwe, Wernherus de Grewlsheim, Mangoldus dets. Fuirlin, Henricus dets Ronlin, Henricus dets Oechilin etc. cives in Hallis, Conradus et Waltherus fratres, dicti de Hermuthhausen. Ann. 1290.

*) Die Noth war so groß, daß der Konvent 1319 den Beschluß faßte auf ein paar Jahre das Kloster zu räumen und gastfreundliche Unterkunft in andern Klöstern zu suchen.

6) Unterlimburg.

Confirmatio Joannis Episcopi Herbipolensis, qua quaedam bona pro sustentatione quarundam matronarum in inclusorio sub castro Limpurg constitutarum per quosdam Deo devotas dudum data (quae quidem bona per successum et malitiam temporis adeo fuerant diminuta et extenuata, quod nulla matronarum earundem inibi ulterius valuerit commode sustentari) de consensu nobilissimae Dominae Elisabeth, relictæ quondam felicis memoriae Domini Friderici, Schenk de Limburg, ac Domini Conradi ejus nati primogeniti, patronum dicti inclusorii — ad beneficium ecclesiasticum simplex sacerdotale in capella oppidi Geylendorf sub parochia Munstern per Elisabeth et Conradum ejus filium erectum ac pro parte dotatum, transferuntur et uniuntur, ab ipsa capella et capellano ipsius in perpetuum possidenda.

Anno 1417.

1433 werden die Pfarre zu Münster und die Frühmesse zu Bühlerzell in die Kirche zu Seildorf transferirt.